
拝啓
仲秋の候　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、名古屋のデザイン会社「エイトデザイン」は 2014 年 12 月に鶴舞にオープンいたしました「EIGHT TOWN」を、2017

年 11月 3 日（金祝）より、同じく鶴舞に拡大移転する運びとなりました。
（移転に伴い、現店舗は 10 月 19 日を持ちまして、閉店したします。）

新店舗となるのは、鶴舞にある 3 階建てのビル。エイトデザイングループにとって、初の自社ビルとなりました。1～2F は店舗、
3F は事務所。今冬には隣の敷地におやつが美味しい飲食店をオープン予定。来春にかけてはビルの屋上も開放できるように準
備中です。新しいエイトタウンは、ハチカグ職人のアトリエ、家具やファブリックのショールーム、DI Y パーツや照明器具など、
住まいに関わる雑貨が集まるパーツセンター、待望の観葉植物のショップなどが合わさった、商業施設をイメージしています。い
つでも家族で遊びにこれる、街に開いたパークエリアも併設。店内にも繰り返し遊べる仕掛けをたくさん用意して、もっと皆さん
に楽しんでもらえる施設に進化します。

つきましては、日頃格別のご愛顧を賜っております皆様に感謝の意を表したく、店舗の披露を兼ねたレセプションパーティーを
10 月 25 日（水）11:00～から、開催いたします。
受付にてご来場チェックの後、自由に店内を見ていただけます。
担当スタッフは店内に点在しておりますので、ぜひお気軽にお声掛けください。

11:00～の回は、メディア様・プレス様向けの時間帯とさせていただいております。
ご取材などの際は、こちらのお時間でのご来場をおすすめいたします。
18:00～22:00 の回でもご来場いただけますが、こちらの時間はエイトデザイングループの優待顧客様もご招待する予定でおりま
す。スタッフの体があかない可能性がありますので、何卒ご了承ください。
なお、当日は生活雑貨・家具のご購入ならびに、12 月にオープン予定のカフェのケーキ・ドリンクを立食形式でお楽しみいただ
けます。ご来場いただけました皆様には、ささやかですがノベルティもお渡しさせて頂きます。
情報解禁につきましては、レセプション当日より、各 SNS をはじめ、全てのメディアで公開 OKとさせて頂きます。

ご多用中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご来店賜りますようお願い申し上げます。

敬具

報道関係者 各位

EIGHT TOWN 拡大移転のお知らせ
及び レセプションパーティ開催のご案内

2017 年 10 月吉日
ハチカグ株式会社

新 EIGHT TOWN レセプションパーティ
2017 年 11月 3日 ①11:00～ ②18:00～
〒466-0064　愛知県名古屋市昭和区鶴舞 2-16-5 EIGHT BUILDING
名古屋市営地下鉄 鶴舞線「鶴舞駅」徒歩約 8 分
JR 中央本線「鶴舞駅」徒歩約 8 分 P
駐車場 店前 2 台のみ
052-883-8748｜http://eighttown.jp｜shop@eighttown.jp｜担当 : 新美
（事前にメールなどにてご連絡いただけますと、ご案内がスムーズです）

EIGHT TOWN
11:00～18:00（2017年 11月時点）
第 4火曜日のみ
現金・カード一部可（カード会社指定あり、大型家具除く）

［イベント名］
［会期］
［会場］

［問合せ］

店舗情報
［店名］
［営業時間］
［定休日］
［支払い］

PRESS RELEASE


